
dTI—
Norway i
grants

'O
STÁTNÍ fond

životního prostřed!

ČESKt REPUBLIKY

Společně pro zelenou Evropu

Podpořeno Norskem prostřednictvím

Norských fondů.

r / v

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
MMOPP00OA8TR

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 14. 11. 2023, jejímž předmětem je realizace zakázky „Modrozelená infrastruktura v centru

města Opavy"

(dále jen „smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava-Město

IČ: 00300635

DIČ: CZ00300535

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech vedoucí odboru majetku města Magistrátu města
smluvních: Opavy

Kontaktní osoba ve věcech vedoucí oddělení správy a evidence budov Magistrátu
technických:

vedoucí oddělení hlavního architekta Magistrátu
města Opavy

dále jen „objednatel"

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

Zapsán:

GRISPA s.r.o.

Opavská 395/94, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov

28661222

CZ28661222

Komerční banka Krnov

66737jn

jednatel společnosti

V OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 37730

Kontaktní osoba ve věcech jednatel společnosti
smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech jednatel společnosti
technických:

dále jen „zhotovitel"

1



Norway
grants

STÁTNÍ fond

životního prostředí

České republiky

Společně pro zelenou Evropu
Podpořeno Norskem prostřednictvím
Norských fondů.

Článek II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 14. 11. 2023 smlouvu o dílo (PID smlouvy:
MMOPPOOGOTBK) k realizaci veřejné zakázky „Modrozelená infrastruktura v centru
města Opavy" (dále jen „smlouva"). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě
(dále jen „tento dodatek") dohodly na dále uvedených změnách a doplnění smlouvy.

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na rozšjření předmětu díla přesně dle
rozsahu uvedeném ve změnovém listu položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Článek III.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku
dohodly na změně ceny díla takto:

- původní cena dle smlouvy 3.539.424,82 Kč
-změna ceny díla dle tohoto dodatku 328.169,61 Kč
- nová cena díla 3.867.594,43 Kč
-DPH 21 % 812.194,83 Kč
- nová cena díla celkem s DPH 4.679.789,26 Kč
(slovy: čtyřimiiionyšestsetsedmdesátdevěttisícsedmsetosmdesátdevětkorunčeskýcha
dvacetšesthaléřůj)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla jsou
specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto
dodatku.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle
zákona o registru smluv Či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou
v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů
o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících
údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku
včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření
statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně smlouvy
v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 1 5 dnů od
uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření
tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru
smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 27 3 2024 č
usnesení 2022/42/RM/24.

Příloha: Změnový list položkového rozpočtu



-4

[řd-
Norway

grants Ostatní
tond Společně pro zelenou Evropu

ŽIVOTNÍHO prostřed! Podpořeno Norskem prostřednictvím

ČESKÉ republiky Norských fondů.

V Opavě dne, V .................dne

jednatel

3


